
【令和5年8月28日発表】 坂戸市一般競争入札執行結果(電子入札・事後審査方式)

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1
片柳土地区画整理事業　地区外道路（市
道第2292号線）下水道築造工事（その２）

土木工事業 91,205,400 91,205,400 82,651,800 82,651,800 90.6 1 4
3030002092880
(有)北栄興業

2
森戸歩道整備事業道路新設工事（第3工
区）

土木工事業 55,068,200 55,068,200 49,738,700 49,738,700 90.3 1 2
1030002094664
(有)美保工業

3
坂戸市立大家公民館空調設備等改修工
事

管工事業 97,295,000 97,295,000 89,511,400 89,511,400 92.0 1 3
6030001060357
温井住設(株)

令和5年8月28日(月)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

落 札 決 定 日

開 札 場 所

1／1



頁：1

番号
441

No. 備 考

15

備
考

（一抜け方式対象案件）
No.3,4,6は同一価格であったため、電子くじにより落札候補者を決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \82,651,800

入札書記載金額 \75,138,000落
札
者

3030002092880

(有)北栄興業

13

14

12

10

11

9

(株)田中工業

4030001069425

7 辞退

8

カツタコウムテン

(株)勝田工務店

1030001068727

6 75,138,000 2

タナカコウギヨウ

(有)北栄興業

3030002092880

4 75,138,000 落札

ヤマギシゾウエン

(株)山岸造園

7030001055736

5 辞退

ワカバサンギヨウ

若葉産業(株)

3030001069013

3 75,138,000 2

ホクエイコウギヨウ

辞退

シマムラコウギヨウ

(株)島村工業

9030001056550

2 75,139,000 4

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

チユウオウケンセツ

中央建設(同)

8030005000828

1

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書
片柳土地区画整理事業　地区外道路（市道第2292号線）下水道築造工事
（その２）

坂戸市大字片柳地内

令和5年9月4日から令和6年3月25日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\82,914,000 \82,914,000 \75,138,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\91,205,400 \91,205,400 \82,651,800

令和5年8月23日（水） 09時00分



頁：2

番号
281

No. 備 考

15

備
考

（一抜け方式対象案件）
No.3は同日開札の坂戸市告示第178号の案件で落札者候補者となったため、一抜けとした。
No.5,7は同一価格であったため、電子くじにより落札候補者を決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \49,738,700

入札書記載金額 \45,217,000落
札
者

1030002094664

(有)美保工業

13

14

12

10

11

9

(有)美保工業

1030002094664

7 45,217,000 落札

マツモトコウギヨウ

(株)松本興業

6030001055596

8 辞退

タナカコウギヨウ

(株)田中工業

4030001069425

6 辞退

ミホコウギヨウ

(株)山岸造園

7030001055736

4 辞退

リヨウサンケンセツコウギヨウ

(株)良三建設工業

4030001009018

5 45,217,000 2

ホクエイコウギヨウ

(有)北栄興業

3030002092880

3 一抜け

ヤマギシゾウエン

辞退

ワカバサンギヨウ

若葉産業(株)

3030001069013

2 辞退

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

チユウオウケンセツ

中央建設(同)

8030005000828

1

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

森戸歩道整備事業道路新設工事（第3工区）

坂戸市大字森戸地内

令和5年9月4日から令和6年3月11日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\50,062,000 \50,062,000 \45,217,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\55,068,200 \55,068,200 \49,738,700

令和5年8月23日（水） 09時15分



頁：3

番号
429

No. 備 考

15

備
考

No.1,3,4は同一価格であったため、電子くじにより落札候補者を決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \89,511,400

入札書記載金額 \81,374,000落
札
者

6030001060357

温井住設(株)

13

14

12

10

11

9

7

8

6

平岩設備工業(株)

6030001024907

4 81,374,000 2

5

ヌクイジユウセツ

温井住設(株)

6030001060357

3 81,374,000 落札

ヒライワセツビコウギヨウ

2

ソーセツエンジニアリング

ソーセツエンジニアリング(株)

5030001084919

2 辞退

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

シヨウワコウギヨウ

昭和工業(株)

4030001054947

1 81,374,000

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市立大家公民館空調設備等改修工事

埼玉県坂戸市大字森戸４４５番地

令和5年9月4日から令和6年3月8日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\88,450,000 \88,450,000 \81,374,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\97,295,000 \97,295,000 \89,511,400

令和5年8月23日（水） 09時30分


